Fol. XIIIv, *exp.* de la taula: «De paradiso (*rubrica*) CCCXVIII^o (*fi de rubrica*). De gloria paradisi (*rubrica*) CCCXXI (*fi de rubrica*). Laudatur hic deus in suis excellentiis maximis (*rubrica*) CCCXXII (*fi de rubrica*)».

2. Identificació de l'autor i obra: Francesc EIXIMENIS, *Endreça i taula del Psalterium laudatorium*.

II

1. Fol. Ir, *inc.*: «(*rubrica*) Incipit prima pars laudatorii que est de laude creatoris. Psalmus primus. In quo petitur ut detur laudatori cordialiter assurgere ad laudandum deum (*fi de rubrica*). Creator omnium dux tocius vniuersi gubernator et pater tue magestati sacrificium laudis offero tamquam eterno deo uiuo et uero...»

Fol. LXXXv: «(*rubrica*) Perfecta prima parte huius opusculi que est de laude creatoris Sequitur secunda pars et que est de vita et excellentia redemptoris. Vbi fit memoria de eius matre sanctissima et de aliis quoquomodo ei annexis. Incipit primus psalmus de Incarnatione christi (*fi de rubrica*). [fol. LXXXIr] O inextimabilis dilectio eterne magestatis que ad nostra despicabilia condescendere sic dignatur...».

Fol. CLXIIr: «(*rubrica*) Explicit II^a pars de vita et excellentia redemptoris. Sequitur tertia pars de vita et ordinatione hominis viatoris. Psalmus primus in quo petit laudator liberari a naturali miseria vt christum laudet digne (*fi de rubrica*) Optime ihesu moriar nisi succurrat michi prompte [fol. CLXIIv] benignitas tua summa...».

Fol. CCCXXIIv, *exp.*: «... Bone igitur et super bone domine ihesu destrue in nobis totum corpus peccati Et omnia corrupta et inueterata interius et renoua et reforma Ac vsque in finem conserua per tam lar-[fol. CCCXXIIIr]-gam et altam et inefabilem celsitudinem tuam. (*rubrica*) Explicit laudatorius. Deo gratias (*fi de rubrica*)».

2. Identificació de l'autor i obra: Francesc EIXIMENIS, *Psalerium laudatorium*.

4. Catàlegs i bibliografia: OLMOS CANALDA, 214-215.

III

1. Folis CCCXXIIIr-CCCXXIIIv: Fol. CCCXXIIIr, *inc.*: «(rúbrica) Ad beatam virginem humilis deprecatio (*fi de rúbrica*). Candor lucis eterne et speculum sine macula dei maiestatis et ymago bonitatis illius...».

Fol. CCCXXIIIv, *exp.*: «... Et misericordiam apud tuum filium anima nostra per te inueniat super tot inmundiciis et spurciciis et feditatibus hic a nobis miseris perpetratis».

Fol. CCCXXIIIv, *inc.*: «(rúbrica) Alia deprecatio (*fi de rúbrica*). Vas auri solidum ornatum omni lapide precioso Regina in celis sita a dextris filii ornata varietate omnium virtutum...»

Fol. CCCXXVr, *exp.*: «... vt operibus meritoriis mereamur in die mortis nostre leti coram superno iudice comparere».